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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Yeni haftanın ilk işlem gününde global piyasalarda Çinli yapay zeka asistanı 

“DeepSeek” depremi yaşanıyor. ABD merkezli Open AI tarafından geliştirilen 

ChatGPT’nin tahtını sallayan DeepSeek, Apple Store’da zirveye yerleşirken 

ABD’nin ve çip üreticisi Nvidia’nın bu alandaki liderliğine ilişkin şüpheler de 

artıyor. DeepSeek’in ABD’nin katı çip kısıtlamalarına karşın çok daha düşük 

maliyetle OpenAI gibi şirketlerle rekabet edebilecek düzeyde bir model 

geliştirmesi, “pahalı çiplere” yönelik temkinli duruşu güçlendirirken, Nvidia 

seans öncesi işlemlerde %12 gerilemiş durumda. Bu gelişme, ABD’de teknoloji 

şirketlerinin son iki yılın en zayıf bilançolarını açıklaması beklenen bir döneme 

denk gelmesi ile de dikkat çekerken, global piyasalar bu gelişmenin ardından 

satıcılı seyir izliyor. 

Yeni haftada ABD’de Fed toplantısı, PCE endeksi ve büyüme verisi gibi kritik 

başlıklar gündemdeyken, bu hafta Microsoft, Tesla, Apple ve Meta gibi yüksek 

piyasa değerine sahip şirketlerin bilançolarını takip edeceğiz. Şirketlerden 

gelecek sonuçlar ve ileriye dönük değerlendirmeleri piyasaların seyri açısından 

önemli olacaktır. 

Global piyasalarda bugün satıcılı bir seyir izleniyor. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları negatif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları da negatif tarafta. Asya tarafında Çin borsaları negatif, diğer bölge 

borsaları ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Öğle saatleri itibarıyla altının 

ons fiyatı 2.770 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 78 

dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, öğle saatleri itibarıyla %4 düşüşle 99 bin 

dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 3 bin dolar seviyesine geriledi.  

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya Ocak ayı İFO İş Güveni Endeksi (TSİ 

12:00), ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (TSİ 16:30), ABD Aralık ayı 

yeni konut satışları (TSİ 18:00) ve ABD Ocak ayı Dallas Fed İmalat Endeksi (TSİ 

18:30) verileri yer alıyor. Ayrıca Çin piyasaları "Ay Yeni Yılı" nedeniyle yarından 

itibaren bir hafta kapalı olacak. 

Ekonomik Takvim 

• 16:00 | ABD | İnşaat İzinleri (Aralık)| Bek: 1,483M 

• 18:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (Aralık) | Bek: 669K 

• 18:35 | AB | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Amazon, Kanada'nın tek sendikalı eyaletindeki tüm depolarını kapatma kararı aldı. Bu karar kapsamında yedi tesis kapanırken, 

yaklaşık bin 900 çalışan işten çıkarılacak. Şirket, teslimat modelinde yeniden yapılandırmaya gidileceğini açıkladı.  

Sosyal medya platformları Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta'nın CEO'su Mark Zuckerberg, yapay zeka 

altyapısına yönelik bu yıl 60 - 65 milyar dolar harcama yapmayı planladıklarını duyurdu. 

İngiltere Rekabet ve Piyasalar Kurumu (CMA), Google'ın, ülkedeki işletmeler hakkında yapılan sahte yorumlarla mücadele için 

süreçlerini iyileştirme yönünde önemli değişiklikler yapmayı kabul ettiğini bildirdi. CMA tarafından yapılan açıklamada, 

Google'ın İngiltere'deki işletmelerin sahte yorumlarla yıldız derecelerini artırması durumunda yaptırımlar uygulayacağı ve 

sahte yorum yazan kişileri de yaptırımlara tabi tutacağı belirtildi. 

ExxonMobil ve Qatar Energy, Kıbrıs'ın batısında doğalgaz keşfi için ‘Electra’ adlı sondaj operasyonuna başladı. Güney Kıbrıs 

Cumhurbaşkanı Nikos Christodoulides, Güney Kıbrıs'ın Avrupa Birliği için alternatif ve güvenilir bir doğalgaz kaynağı olma 

yolunda ilerlediğini açıkladı. Reuters'a konuşan Milli Savunma Bakanlığı'ndan bir yetkili, söz konusu sondajın Türkiye'nin kıta 

sahanlığı dışında olduğunu belirtti. 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Mart 2022’de yürürlüğe giren ve finansal kurumlar için katı sermaye 

gereklilikleri öngören "SAB 121" yönergesinin yerine yeni bir düzenleme yayımladı. "SAB 122" olarak adlandırılan yeni yönerge 

ile kripto varlıkların bilançolarda yükümlülük olarak gösterilmesini ve katı sermaye gerekliliklerine tabi tutulmasını zorunlu 

kılan uygulama sona erdi. SEC'in yeni düzenlemesi, kripto varlıklar için daha kapsamlı ve esnek bir düzenleyici çerçeve 

oluşturulmasının önünü açmayı hedefliyor.  

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem günü dün %0,29 düşüşle 6.101 puanda kapattı. S&P 500 

endeksi, 1985'ten bu yana bir başkanın görevine başlamasından sonraki en iyi performansını sergilemekte. Özellikle enerji, 

savunma ve imalat sektörlerindeki şirketler, "Önce Amerika" stratejisinden fayda sağlamaya devam ediyor. Öte yandan, 

perakende ve lüks tüketim malları gibi sektörler, artan ithalat tarifelerinden önümüzdeki dönemde olumsuz etkilenebilir. 

Yatırımcılar, küçük ve orta ölçekli şirketler ile teknoloji firmalarına ve bankalara yatırım yaparak yeni yönetimin politikalarından 

yararlanmayı düşünebilirler. Piyasa geneli, S&P 500 Endeksi için dolar bazında çift haneli getiriler öngörmeye devam ediyor. 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.733 puana yükselirken bu hedef dolar bazında %10,3 yükseliş 

potansiyeline işaret etmekte. Teknik açıdan, yakın vadede 6.150 – 6.200 direnç bölgesi ile 5.030 ve 5.970 destek ise destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir.  

 

Sony Group Corp (SONY) – Sony Corporation, elektronik, eğlence, oyun ve finansal hizmetler alanlarında faaliyet 

göstermektedir. Şirket, tüketici elektroniği kategorisinde televizyon, kamera, ses sistemleri ve akıllı telefonlar gibi ürünlerle 

tanınırken, oyun sektöründe PlayStation konsol serisi ve oyun içerikleriyle öncü bir rol üstlenmektedir. Hisse için Bloomberg’de 

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 24,22 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,3 getiri 

potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 9 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 21,60-22,50 USD direnç bölgesi, 20,20-19,80 

USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir. 
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United Health Group (UNH) – Şirket, sağlık sigortası ve sağlık hizmetleri sunan bir Amerikan şirketidir. Şirket, sağlık sigortası 

planları sunmakta ve sağlık hizmetleri yönetimi alanında faaliyet göstermektedir. UnitedHealthcare birimi, bireysel ve 

kurumsal müşterilere sağlık sigortası sağlamaktadır. Optum birimi ise sağlık hizmetleri yönetimi, veri analitiği ve teknoloji 

çözümleri sunmaktadır. Şirket, sağlık hizmetlerinin maliyetlerini azaltmayı ve insanların sağlık sonuçlarını iyileştirmeyi 

hedeflemektedir. Ayrıca, dijital sağlık, yapay zekâ ve telemedicine gibi teknolojik yeniliklere yatırım yapmaktadır. Hisse için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 633,30 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre 

%25,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 29 analist AL, 1 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 46 

USD direnç, 40-38 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

  

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


